参加意思確認書

令和　　年　　月　　日

福岡市環境局ごみ減量推進課長　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者所属役職氏名

連絡先 TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

福岡市公共施設事業系廃蛍光管等処分業務委託を受注したいので書類を添えて申請します。
　なお，この参加意思確認書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ありません。

１　会社概要

　（会社名、事業内容等を記載する。）

２　添付書類

　①　履歴事項全部証明書（提出日前の３ヶ月以内に発行されたもの）

　②　市町村税を滞納していないことの証明書
　　（提出日前の３ヶ月以内に発行されたもの）

　③　消費税及び地方消費税納税証明書
　　（提出日前の３ヶ月以内に発行されたもの）

　④　公示日の直近２ヶ年度分の貸借対照表及び損益計算書の写し
　⑤　福岡県内の「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」に基づいた産業廃棄物処分業の破砕（ガラスくず、金属くず、廃プラスチック類、汚泥）の許可証の写し
　⑥　業務実績報告書（様式第１号）
　⑦　申告書（様式第２号）
様式第１号

業務実績報告書

（該当の□にチェックをしてださい。）

　□　地方公共団体との廃蛍光管等再資源化処分業務受託実績

□　地方公共団体以外との廃蛍光管等再資源化処分業務受託実績

について下記のとおり報告します。

　　　　　　　会社名

１．地方公共団体との受託実績
	業務名

	地方公共団体名

	実施場所

	受託期間
	　　　　年　月　日～　　　年　月　日

	業務概要

· 契約履行証明書（写し可）を添付すること。

２．地方公共団体以外との受託実績

（１）令和３年度分
	業務名

	発注者名

	実施場所

	業務概要

（２）令和４年度分
	業務名

	発注者名

	実施場所

	業務概要

（３）令和５年度分
	業務名

	発注者名

	実施場所

	業務概要

＊（１）、（２）、（３）関連のマニフェスト写しを添付すること。

様式第２号
申告書
令和　　年　　月　　日
　福岡市長
印
　福岡市公共施設事業系廃蛍光管等処分業務委託の公募申込にあたり、以下の事項について申告いたします。

１．処分業の許可
　事業の区分　　　　　：
　産業廃棄物の種類　　：

　処分場の名称、所在地：

　処分の方法　　　　　：
　処分の処理能力　　　：
　許可番号　　　　　　：
　許可の条件　　　　　：
　許可の有効期限　　　：
２．再資源化及び最終処分に関する情報
　本業務委託にて、処分する産業廃棄物について下記のとおり再資源化・最終処分いたします。
	種類
	再資源化等に関する内容
	最終処理原料化（販売会社及び処分業者名）

	ガラス類
	（例）ガラスカレットとして販売
	（例）販売の場合は、所在地と会社名を記入

	金属類
	（例）アルミ、その他金属分別回収後、金属塊として販売
	（例）販売の場合は、所在地と会社名を記入

	蛍光体
	（例）ペレット製造又はセメント原料製造工程の原燃料として再生利用（処分委託）
	（例）処分委託の場合は、処理施設の所在地と会社名、許可番号、処理能力を記入

	廃プラスチック類
	（例）破砕選別処理後、再生利用
	（例）処分委託の場合は、処理施設の所在地と会社名、許可番号、処理能力を記入

	水銀
	（例）再利用可能な水銀として販売
	（例）販売の場合は、所在地と会社名を記入

	残さ
	（例）管理型処分場にて埋立最終処分（最終処分委託）
	（例）処分委託の場合は、処理施設の所在地と会社名、許可番号、処理能力を記入

様式第２号
申告書
令和　　年　　月　　日
　福岡市長
印
　福岡市公共施設事業系廃蛍光管等処分業務委託の公募申込にあたり、以下の事項について申告いたします。

１．処分業の許可
　事業の区分　　　　　：
　産業廃棄物の種類　　：

　処分場の名称、所在地：

　処分の方法　　　　　：
　処分の処理能力　　　：
　許可番号　　　　　　：
　許可の条件　　　　　：
　許可の有効期限　　　：
２．再資源化及び最終処分に関する情報
　本業務委託にて、処分する産業廃棄物について下記のとおり再資源化・最終処分いたします。
	種類
	再資源化等に関する内容
	最終処理原料化（販売会社及び処分業者名）

	ガラス類

	金属類

	蛍光体

	廃プラスチック類

	水銀

	残さ

参加確認書